
Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

50 metri EF5

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
DURANTI Isabel  9055             9.3          1EF52015    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAGI Caterina  9014             9.5          3EF52015    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

PINO Maria  9024             9.5          3EF52015    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CRINELLI Eva  9153             9.9          5EF52016    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SALVINI Anna  9123             9.9          5EF52015    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MANGANI Sara  9075             9.9          5EF52015    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FANI Emma  9136            10.0          7EF52015    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PALMIERI Gaia  9115            10.2          8EF52015    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ESPOSITO Caterina  9006            10.3          9EF52016    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MUNICCHI Anna  9102            10.4         11EF52015   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARRAGHINI Bianca  9092            10.4         11EF52016   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FRIGUI Jamila  9067            11.4         12EF52015   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Petra  9164            11.6         13EF52017   13 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

RISORTI Anna  9182            11.9         14EF52017   14 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FRONTINI Letizia  9143            12.2         15EF52015   15 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

PASQUINUZZI Teresa  9176            14.0         16EF52017   16 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Serie  1
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DURANTI Isabel  9055             9.3          1EF52015    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAGI Caterina  9014             9.5          3EF52015    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CRINELLI Eva  9153             9.9          5EF52016    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ESPOSITO Caterina  9006            10.3          9EF52016    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MUNICCHI Anna  9102            10.4         11EF52015    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FRIGUI Jamila  9067            11.4         12EF52015    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  2
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:23

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PINO Maria  9024             9.5          3EF52015    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALVINI Anna  9123             9.9          5EF52015    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FANI Emma  9136            10.0          7EF52015    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PALMIERI Gaia  9115            10.2          8EF52015    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

RISORTI Anna  9182            11.9         14EF52017    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Cronometraggio non ufficiale

Serie  3
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:26

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MANGANI Sara  9075             9.9          5EF52015    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARRAGHINI Bianca  9092            10.4         11EF52016    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Petra  9164            11.6         13EF52017    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

1Arezzo 1 ott 2022  -  18:03

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

FRONTINI Letizia  9143            12.2         15EF52015    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

PASQUINUZZI Teresa  9176            14.0         16EF52017    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Cronometraggio non ufficiale

Salto in lungo/LJ  EF5

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:04

Pett. PuntiAnnoAtleta
DURANTI Isabel  905            2.74          1EF52015    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PINO Maria  902            2.72          2EF52015    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CRINELLI Eva  915            2.58          3EF52016    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ESPOSITO Caterina  900            2.47          4EF52016    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MAGI Caterina  901            2.36          5EF52015    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALVINI Anna  912            2.33          6EF52015    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MUNICCHI Anna  910            2.27          7EF52015    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MANGANI Sara  907            2.26          8EF52015    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

RISORTI Anna  918            2.07          9EF52017    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PALMIERI Gaia  911            2.06         10EF52015   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FANI Emma  913            2.01         11EF52015   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MARRAGHINI Bianca  909            1.97         12EF52016   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Petra  916            1.95         13EF52017   13 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FRIGUI Jamila  906            1.65         14EF52015   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FRONTINI Letizia  914            1.55         15EF52015   15 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

PASQUINUZZI Teresa  917            1.10         16EF52017   16 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

50 metri EM5

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:12

Pett. PuntiAnnoAtleta
CORADESCHI PAOLOZZI Leo  9013             8.4          1EM52015    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SPOSI Pietro  9217             8.8          3EM52016    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

STANGANINI Piero  9102             8.8          3EM52015    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ZEI Riccardo  9132             8.8          3EM52015    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARCHI Giacomo  9145             9.1          5EM52015    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BURZI Giacomo  9162             9.3          7EM52015    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LA PAOLA Luca  9203             9.3          7EM52015    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CONTI Alessandro  9184             9.3          8EM52016    8 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GORINI MARZIALI Nicolas  9193             9.4          9EM52015    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BINDI Giulio  9064            10.0         10EM52016   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TANI Cesare  9116            10.1         11EM52015   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CAVINI Francesco  9074            10.1         12EM52015   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

NOTARSTEFANO Michele Ma  9095            10.3         13EM52016   13 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BERTI Alessandro  9056            10.4         14EM52016   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CARRARESI Simone  9005            10.4         15EM52016   15 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

IENGO Simone  9153            11.4         16EM52016   16 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

2Arezzo 1 ott 2022  -  18:03

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Cl. PrestazioneCat. Società
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

CIABATTI Giovanni  9085            11.9         17EM52016   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CIONI Brando  9176            13.5         18EM52017   18 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

TOMMASINI Matteo  9122            20.2         19EM52016   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

VENTURI Giulio Vittorio  9034             DNSEM52016 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALIMBENI Diego  9026             DNSEM52016 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Serie  1
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SPOSI Pietro  9217             8.8          3EM52016    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BURZI Giacomo  9162             9.3          7EM52015    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CONTI Alessandro  9184             9.3          8EM52016    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

NOTARSTEFANO Michele Ma  9095            10.3         13EM52016    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IENGO Simone  9153            11.4         16EM52016    5 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

CIONI Brando  9176            13.5         18EM52017    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Cronometraggio non ufficiale

Serie  2
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:12

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CORADESCHI PAOLOZZI Leo  9013             8.4          1EM52015    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

STANGANINI Piero  9102             8.8          3EM52015    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARCHI Giacomo  9145             9.1          5EM52015    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

TANI Cesare  9116            10.1         11EM52015    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CAVINI Francesco  9074            10.1         12EM52015    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  3
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:12

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZEI Riccardo  9132             8.8          3EM52015    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LA PAOLA Luca  9203             9.3          7EM52015    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BINDI Giulio  9064            10.0         10EM52016    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BERTI Alessandro  9056            10.4         14EM52016    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CARRARESI Simone  9005            10.4         15EM52016    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Cronometraggio non ufficiale

Serie  4
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GORINI MARZIALI Nicolas  9193             9.4          9EM52015    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CIABATTI Giovanni  9085            11.9         17EM52016    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TOMMASINI Matteo  9122            20.2         19EM52016    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

VENTURI Giulio Vittorio  9034             DNSEM52016 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALIMBENI Diego  9026             DNSEM52016 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Cronometraggio non ufficiale

3Arezzo 1 ott 2022  -  18:03

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla

Cl. PrestazioneCat. Società
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

Salto in lungo/LJ EM5

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:07

Pett. PuntiAnnoAtleta
CORADESCHI PAOLOZZI Leo  901            3.16          1EM52015    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ZEI Riccardo  913            2.92          2EM52015    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

STANGANINI Piero  910            2.86          3EM52015    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Alessandro  918            2.84          4EM52016    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARCHI Giacomo  914            2.79          5EM52015    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SPOSI Pietro  921            2.75          6EM52016    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GORINI MARZIALI Nicolas  919            2.64          7EM52015    7 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BURZI Giacomo  916            2.37          8EM52015    8 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LA PAOLA Luca  920            2.33          9EM52015    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BERTI Alessandro  905            2.26         10EM52016   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TANI Cesare  911            2.23         11EM52015   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CAVINI Francesco  907            2.21         12EM52015   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IENGO Simone  915            2.07         13EM52016   13 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BINDI Giulio  906            1.93         14EM52016   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CARRARESI Simone  900            1.84         15EM52016   15 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

NOTARSTEFANO Michele Ma  909            1.81         16EM52016   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CIONI Brando  917            1.80         17EM52017   17 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CIABATTI Giovanni  908            1.23         18EM52016   18 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TOMMASINI Matteo  912            0.77         19EM52016   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

VENTURI Giulio Vittorio  903             DNSEM52016 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALIMBENI Diego  902             DNSEM52016 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

50 metri EF8

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:42

Pett. PuntiAnnoAtleta
VANNINI Valentina  9135             8.3          1EF82014    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LENSI Teresa  9112             8.6          2EF82013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CASTELLANETA Siria  9124             8.8          3EF82013    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

POLI Serena  9025             9.2          4EF82013    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

AGUTOLI Livia  9084             9.3          5EF82013    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIABBANELLI Chiara  9093            10.0          6EF82013    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ZANNI Arianna Alessia  9106            10.4          7EF82014    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TRUCCHI Annita  9066             DNSEF82014 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

RAFFAELLI Chiara  9033             DNSEF82014 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Serie  1
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
VANNINI Valentina  9135             8.3          1EF82014    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

4Arezzo 1 ott 2022  -  18:03

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla

Cl. PrestazioneCat. Società
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

LENSI Teresa  9112             8.6          2EF82013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

AGUTOLI Livia  9084             9.3          5EF82013    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TRUCCHI Annita  9066             DNSEF82014 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

RAFFAELLI Chiara  9033             DNSEF82014 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Cronometraggio non ufficiale

Serie  2
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CASTELLANETA Siria  9124             8.8          3EF82013    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

POLI Serena  9025             9.2          4EF82013    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GIABBANELLI Chiara  9093            10.0          6EF82013    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ZANNI Arianna Alessia  9106            10.4          7EF82014    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Vortex EF8

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
VANNINI Valentina  913           16.20          1EF82014    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CASTELLANETA Siria  912           14.40          2EF82013    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LENSI Teresa  911           13.20          3EF82013    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ZANNI Arianna Alessia  910           12.00          4EF82014    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIABBANELLI Chiara  909           10.30          5EF82013    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

AGUTOLI Livia  908           10.20          6EF82013    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

POLI Serena  902            9.00          7EF82013    7 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

TRUCCHI Annita  906             DNSEF82014 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

RAFFAELLI Chiara  903             DNSEF82014 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

50 metri EM8

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:33

Pett. PuntiAnnoAtleta
SERAFINI Gabriele  9126             7.9          1EM82013    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FIUMICELLI Valerio  9085             8.1          2EM82014    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CENNI Lapo  9135             8.4          3EM82013    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CECCHERINI Filippo  9182             8.5          4EM82013    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FORNAINI Lorenzo  9196             8.6          5EM82014    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BRUNI Libero  9174             8.8          7EM82014    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LACHI Saverio  9035             8.8          7EM82013    6 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DUCCI Diego  9146             8.8          8EM82013    8 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PAOLOZZA Lorenzo  9112             8.9          9EM82014    9 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAGNAGHI Samuele  9093             9.1         11EM82013   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IENGO Lorenzo  9164             9.1         11EM82013   10 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

5Arezzo 1 ott 2022  -  18:03

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla

Cl. PrestazioneCat. Società
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

BIZZARRI Federico  9013             9.3         12EM82014   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ROGIALLI Andrea  8003             9.4         13EM82014   13 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Noha  9202             9.9         14EM82014   14 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CARI Leonardo  9055            10.6         16EM82014   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

DORI Matteo  9076            10.6         16EM82014   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Erik  9064            11.2         17EM82014   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LA PAOLA Giuseppe  9214             DNSEM82013 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ANNINO Dario  9003             DNSEM82013 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Serie  1
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:30

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CECCHERINI Filippo  9182             8.5          4EM82013    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BRUNI Libero  9174             8.8          7EM82014    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DUCCI Diego  9146             8.8          8EM82013    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MAGNAGHI Samuele  9093             9.1         11EM82013    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CARI Leonardo  9055            10.6         16EM82014    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  2
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:33

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SERAFINI Gabriele  9126             7.9          1EM82013    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CENNI Lapo  9135             8.4          3EM82013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PAOLOZZA Lorenzo  9112             8.9          9EM82014    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IENGO Lorenzo  9164             9.1         11EM82013    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

ANNINO Dario  9003             DNSEM82013 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Cronometraggio non ufficiale

Serie  3
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FIUMICELLI Valerio  9085             8.1          2EM82014    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FORNAINI Lorenzo  9196             8.6          5EM82014    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ROGIALLI Andrea  8003             9.4         13EM82014    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Noha  9202             9.9         14EM82014    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LA PAOLA Giuseppe  9214             DNSEM82013 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Cronometraggio non ufficiale

Serie  4
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LACHI Saverio  9035             8.8          7EM82013    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BIZZARRI Federico  9013             9.3         12EM82014    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DORI Matteo  9076            10.6         16EM82014    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Erik  9064            11.2         17EM82014    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

6Arezzo 1 ott 2022  -  18:03

Elaborazione dati: Sigma Team P. Campailla
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

Vortex EM8

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
DUCCI Diego  914           24.80          1EM82013    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CECCHERINI Filippo  918           24.60          2EM82013    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FIUMICELLI Valerio  908           24.00          3EM82014    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BRUNI Libero  917           21.00          4EM82014    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CENNI Lapo  913           20.60          5EM82013    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ROGIALLI Andrea  800           17.40          6EM82014    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SERAFINI Gabriele  912           16.60          7EM82013    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAGNAGHI Samuele  909           16.40          8EM82013    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PAOLOZZA Lorenzo  911           16.40          9EM82014    9 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Noha  920           16.20         10EM82014   10 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BIZZARRI Federico  901           15.80         11EM82014   11 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

LACHI Saverio  903           13.80         12EM82013   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORNAINI Lorenzo  919           13.80         13EM82014   13 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

IENGO Lorenzo  916           12.00         14EM82013   14 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

CARI Leonardo  905           11.20         15EM82014   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Erik  906           10.80         16EM82014   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

DORI Matteo  907            7.80         17EM82014   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LA PAOLA Giuseppe  921             DNSEM82013 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ANNINO Dario  900             DNSEM82013 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

50 Hs H50 EF10

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARCHETTO Gloria  9186             9.7          1EF102012    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ARNIANI Sara  9045             9.8          2EF102012    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAFUCCI Zoe  9173             9.9          3EF102011    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FANI Erika  9126            10.0          4EF102011    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SEVERI Matilde  9023            10.2          5EF102011    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DONATI Vittoria  9006            10.2          6EF102011    6 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BILLI Sofia  9087            10.3          8EF102012    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PROCACCINO Chiara  9132            10.3          8EF102012    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SGUAZZINI Elena  9202            10.4         10EF102011    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DONZELLINI Libera  9164            10.4         10EF102012    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARRAGHINI Agnese  9105            10.6         11EF102011   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BANCHETTI Aurora  9144            10.7         12EF102012   12 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

ZANNI Rachele Celeste  9116            11.2         13EF102012   13 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BUFFETTI Angelica  9092            11.9         14EF102012   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MUGNAINI Emma  9194            12.0         15EF102012   15 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CONTI Caterina  9155            13.1         16EF102012   16 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LAHRAOUI Ghofran  9015            14.8         17EF102012   17 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BARTOLINI Margherita  9054            19.1         18EF102011   18 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

BILLI Alessia  9062            19.4         19EF102011   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BILLI Sara  9073             DNSEF102012 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TAPPETI Ludovica  9033             DNSEF102011 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Serie  1
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ARNIANI Sara  9045             9.8          2EF102012    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SEVERI Matilde  9023            10.2          5EF102011    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DONATI Vittoria  9006            10.2          6EF102011    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BILLI Sofia  9087            10.3          8EF102012    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MUGNAINI Emma  9194            12.0         15EF102012    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BILLI Alessia  9062            19.4         19EF102011    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  2
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARCHETTO Gloria  9186             9.7          1EF102012    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SGUAZZINI Elena  9202            10.4         10EF102011    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DONZELLINI Libera  9164            10.4         10EF102012    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LAHRAOUI Ghofran  9015            14.8         17EF102012    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BILLI Sara  9073             DNSEF102012 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  3
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MAFUCCI Zoe  9173             9.9          3EF102011    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PROCACCINO Chiara  9132            10.3          8EF102012    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ZANNI Rachele Celeste  9116            11.2         13EF102012    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Caterina  9155            13.1         16EF102012    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BARTOLINI Margherita  9054            19.1         18EF102011    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  4
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:22

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FANI Erika  9126            10.0          4EF102011    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MARRAGHINI Agnese  9105            10.6         11EF102011    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BANCHETTI Aurora  9144            10.7         12EF102012    3 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BUFFETTI Angelica  9092            11.9         14EF102012    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TAPPETI Ludovica  9033             DNSEF102011 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

Salto in lungo/LJ EF10

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
FANI Erika  912            4.12          1EF102011    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MARCHETTO Gloria  918            3.85          2EF102012    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SGUAZZINI Elena  920            3.84          3EF102011    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PROCACCINO Chiara  913            3.60          4EF102012    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MAFUCCI Zoe  917            3.54          5EF102011    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ARNIANI Sara  904            3.53          6EF102012    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BANCHETTI Aurora  914            3.38          7EF102012    7 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SEVERI Matilde  902            3.35          8EF102011    8 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MUGNAINI Emma  919            3.30          9EF102012    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DONZELLINI Libera  916            3.25         10EF102012   10 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DONATI Vittoria  900            3.23         11EF102011   11 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BILLI Sofia  908            3.17         12EF102012   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Caterina  915            3.10         13EF102012   13 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BILLI Alessia  906            3.00         14EF102011   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARRAGHINI Agnese  910            2.83         15EF102011   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BUFFETTI Angelica  909            2.65         16EF102012   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LAHRAOUI Ghofran  901            2.44         17EF102012   17 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ZANNI Rachele Celeste  911            2.36         18EF102012   18 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BARTOLINI Margherita  905            1.75         19EF102011   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TAPPETI Ludovica  903             DNSEF102011 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BILLI Sara  907             DNSEF102012 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

50 Hs H50 EM10

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:07

Pett. PuntiAnnoAtleta
SASSOLI Niccolo'  9195             8.8          1EM102012    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

NARDUCCI Francesco  9142             9.0          2EM102011    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SPOSI Teo  9266             9.5          3EM102012    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GORETTI Raoul  9172             9.6          5EM102011    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PASQUINUZZI Francesco  9255             9.6          5EM102012    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GRAZZINI Leo  9233             9.7          6EM102011    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CELESTINI Matteo  9203             9.8          7EM102011    7 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

CARRARESI Marco  9016            10.0          8EM102012    8 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

RAPINI Massimo  9084            10.1          9EM102012    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CORBELLI Gabriele  9126            10.2         10EM102011   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MONTELLA Lorenzo  9072            10.4         11EM102011   11 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DELFINI Riccardo  9024            10.5         12EM102012   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BONCI Lorenzo  9002            10.5         13EM102012   13 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

PARRINI Samuele  9154            10.6         14EM102012   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FRONTINI Lorenzo  9213            10.7         15EM102012   15 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

VANNUCCI Tommaso  9224            11.1         16EM102011   16 AR353 PODISTICA IL CAMPINO
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

ESPOSITO Riccardo  9034            11.3         18EM102012   17 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALOMONE Francesco  9165            11.3         18EM102012   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TAYLOR Oscar  9103            11.8         19EM102012   19 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GUIDUCCI Samuele  9137            11.9         20EM102012   20 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GUIDELLI Pietro  9066            12.0         21EM102012   21 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GIOMARELLI Leonardo  9053            12.3         22EM102011   22 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MANUNZA Francisco Xavie  9246            14.9         23EM102011   23 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARCHI Mattia  9182            17.0         24EM102011   24 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SALIMBENI Mattia  9095             DNSEM102012 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

VENTURI Flavio Giovanni  9115             DNSEM102011 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GHIANDAI Leonardo  9047             DNSEM102012 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Serie  1
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GORETTI Raoul  9172             9.6          5EM102011    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

VANNUCCI Tommaso  9224            11.1         16EM102011    2 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GUIDUCCI Samuele  9137            11.9         20EM102012    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIOMARELLI Leonardo  9053            12.3         22EM102011    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MANUNZA Francisco Xavie  9246            14.9         23EM102011    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SALIMBENI Mattia  9095             DNSEM102012 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Cronometraggio non ufficiale

Serie  2
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CORBELLI Gabriele  9126            10.2         10EM102011    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PARRINI Samuele  9154            10.6         14EM102012    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TAYLOR Oscar  9103            11.8         19EM102012    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MARCHI Mattia  9182            17.0         24EM102011    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

VENTURI Flavio Giovanni  9115             DNSEM102011 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GHIANDAI Leonardo  9047             DNSEM102012 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Cronometraggio non ufficiale

Serie  3
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:04

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PASQUINUZZI Francesco  9255             9.6          5EM102012    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CARRARESI Marco  9016            10.0          8EM102012    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DELFINI Riccardo  9024            10.5         12EM102012    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BONCI Lorenzo  9002            10.5         13EM102012    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FRONTINI Lorenzo  9213            10.7         15EM102012    5 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

Cronometraggio non ufficiale

Serie  4
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SASSOLI Niccolo'  9195             8.8          1EM102012    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CELESTINI Matteo  9203             9.8          7EM102011    2 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

MONTELLA Lorenzo  9072            10.4         11EM102011    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ESPOSITO Riccardo  9034            11.3         18EM102012    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GUIDELLI Pietro  9066            12.0         21EM102012    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

Cronometraggio non ufficiale

Serie  5
01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 17:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
NARDUCCI Francesco  9142             9.0          2EM102011    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SPOSI Teo  9266             9.5          3EM102012    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GRAZZINI Leo  9233             9.7          6EM102011    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

RAPINI Massimo  9084            10.1          9EM102012    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALOMONE Francesco  9165            11.3         18EM102012    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Cronometraggio non ufficiale

Salto in lungo/LJ EM10

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

01 Ottobre 2022   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
NARDUCCI Francesco  914            4.19          1EM102011    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SASSOLI Niccolo'  919            4.00          2EM102012    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GORETTI Raoul  917            3.78          3EM102011    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CORBELLI Gabriele  912            3.66          4EM102011    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SPOSI Teo  926            3.60          5EM102012    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CELESTINI Matteo  920            3.45          6EM102011    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GRAZZINI Leo  923            3.33          7EM102011    7 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PASQUINUZZI Francesco  925            3.29          8EM102012    8 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

RAPINI Massimo  908            3.17          9EM102012    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CARRARESI Marco  901            3.06         10EM102012   10 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BONCI Lorenzo  900            2.96         11EM102012   11 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ESPOSITO Riccardo  903            2.96         12EM102012   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DELFINI Riccardo  902            2.91         13EM102012   13 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MONTELLA Lorenzo  907            2.83         14EM102011   14 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

TAYLOR Oscar  910            2.78         15EM102012   15 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GUIDUCCI Samuele  913            2.76         16EM102012   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SALOMONE Francesco  916            2.66         17EM102012   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FRONTINI Lorenzo  921            2.65         18EM102012   18 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GUIDELLI Pietro  906            2.63         19EM102012   19 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

PARRINI Samuele  915            2.60         20EM102012   20 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

VANNUCCI Tommaso  922            2.41         21EM102011   21 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GIOMARELLI Leonardo  905            2.27         22EM102011   22 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MANUNZA Francisco Xavie  924            2.10         23EM102011   23 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARCHI Mattia  918            1.30         24EM102011   24 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GHIANDAI Leonardo  904             DNSEM102012 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALIMBENI Mattia  909             DNSEM102012 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

VENTURI Flavio Giovanni  911             DNSEM102011 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

BIATHLON EF5

Stadio di Atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
DURANTI Isabel905               2EF52015    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PINO Maria902               5EF52015    2 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MAGI Caterina901               8EF52015    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CRINELLI Eva915               8EF52016    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SALVINI Anna912              11EF52015    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MANGANI Sara907              13EF52015    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ESPOSITO Caterina900              13EF52016    7 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MUNICCHI Anna910              18EF52015    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FANI Emma913              18EF52015    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PALMIERI Gaia911              18EF52015   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

RISORTI Anna918              23EF52017   11 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARRAGHINI Bianca909              23EF52016   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FRIGUI Jamila906              26EF52015   13 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRAZZINI Petra916              26EF52017   14 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FRONTINI Letizia914              30EF52015   15 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

PASQUINUZZI Teresa917              32EF52017   16 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BIATHLON EM5

Stadio di Atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
CORADESCHI PAOLOZZI Leo901               2EM52015    1 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ZEI Riccardo913               5EM52015    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

STANGANINI Piero910               6EM52015    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SPOSI Pietro921               9EM52016    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARCHI Giacomo914              10EM52015    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CONTI Alessandro918              12EM52016    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BURZI Giacomo916              15EM52015    7 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LA PAOLA Luca920              16EM52015    8 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GORINI MARZIALI Nicolas919              16EM52015    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

TANI Cesare911              22EM52015   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BINDI Giulio906              24EM52016   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BERTI Alessandro905              24EM52016   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CAVINI Francesco907              24EM52015   13 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IENGO Simone915              29EM52016   14 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

NOTARSTEFANO Michele Ma909              29EM52016   14 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CARRARESI Simone900              30EM52016   16 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CIONI Brando917              35EM52017   17 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CIABATTI Giovanni908              35EM52016   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TOMMASINI Matteo912              38EM52016   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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Trofeo Esordiadi 5°Tappa

Organizzazione: ALGA Atletica Arezzo

BIATHLON EF8

Stadio di Atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
VANNINI Valentina913               2EF82014    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

LENSI Teresa911               5EF82013    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CASTELLANETA Siria912               5EF82013    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

POLI Serena902              11EF82013    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ZANNI Arianna Alessia910              11EF82014    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

AGUTOLI Livia908              11EF82013    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIABBANELLI Chiara909              11EF82013    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BIATHLON EM8

Stadio di Atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
FIUMICELLI Valerio908               5EM82014    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CECCHERINI Filippo918               6EM82013    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SERAFINI Gabriele912               8EM82013    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CENNI Lapo913               8EM82013    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

DUCCI Diego914               9EM82013    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BRUNI Libero917              11EM82014    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FORNAINI Lorenzo919              18EM82014    7 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PAOLOZZA Lorenzo911              18EM82014    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LACHI Saverio903              19EM82013    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ROGIALLI Andrea800              19EM82014   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAGNAGHI Samuele909              19EM82013   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BIZZARRI Federico901              23EM82014   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GRAZZINI Noha920              24EM82014   13 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

IENGO Lorenzo916              25EM82013   14 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

CARI Leonardo905              31EM82014   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

DORI Matteo907              33EM82014   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Erik906              33EM82014   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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BIATHLON EF10

Stadio di Atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
MARCHETTO Gloria918               3EF102012    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FANI Erika912               5EF102011    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ARNIANI Sara904               8EF102012    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAFUCCI Zoe917               8EF102011    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PROCACCINO Chiara913              12EF102012    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SGUAZZINI Elena920              13EF102011    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SEVERI Matilde902              13EF102011    7 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DONATI Vittoria900              17EF102011    8 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BANCHETTI Aurora914              19EF102012    9 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BILLI Sofia908              20EF102012   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

DONZELLINI Libera916              20EF102012   11 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MUGNAINI Emma919              24EF102012   12 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARRAGHINI Agnese910              26EF102011   13 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CONTI Caterina915              29EF102012   14 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BUFFETTI Angelica909              30EF102012   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ZANNI Rachele Celeste911              31EF102012   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BILLI Alessia906              33EF102011   17 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LAHRAOUI Ghofran901              34EF102012   18 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BARTOLINI Margherita905              37EF102011   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BIATHLON EM10

Stadio di Atletica Enzo Tenti

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
SASSOLI Niccolo'919               3EM102012    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

NARDUCCI Francesco914               3EM102011    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GORETTI Raoul917               8EM102011    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SPOSI Teo926               8EM102012    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PASQUINUZZI Francesco925              13EM102012    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CELESTINI Matteo920              13EM102011    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GRAZZINI Leo923              13EM102011    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CORBELLI Gabriele912              14EM102011    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CARRARESI Marco901              18EM102012    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

RAPINI Massimo908              18EM102012   10 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BONCI Lorenzo900              24EM102012   11 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MONTELLA Lorenzo907              25EM102011   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

DELFINI Riccardo902              25EM102012   13 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ESPOSITO Riccardo903              30EM102012   14 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FRONTINI Lorenzo921              33EM102012   15 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

PARRINI Samuele915              34EM102012   16 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TAYLOR Oscar910              34EM102012   17 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SALOMONE Francesco916              35EM102012   18 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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GUIDUCCI Samuele913              36EM102012   19 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

VANNUCCI Tommaso922              37EM102011   20 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GUIDELLI Pietro906              40EM102012   21 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GIOMARELLI Leonardo905              44EM102011   22 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MANUNZA Francisco Xavie924              46EM102011   23 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MARCHI Mattia918              48EM102011   24 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI
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